ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" jsuadao ÁÍqocenlco "

oFÍcro Ne L75120241CMv !
Jóia, 12 de junho de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE LIMA
JÓn. Rs

Assunto: Despacho Sessão Extraordinária do dia 12.6.2024

Senhor Prefeito,

Envia-se os seguintes Projetos de Lei, aprovados por unanimidade
de votos na Sessão ExtraordináÍia realizada dia 12 de junho de 2024.

PÍojêto de Lei ns 4.802/2024 - Autoriza realizar Termo de Concessão de Uso, para terceiros de
equipãmentos de ordem pública, de autoria do Prefeito de Jóia.

Proieto de tei ne 4.808/2024 - Autoriza o Poder Executivo a contratar servidor, de autoria do
Prêfeito de Jóia.

Atenciosamente,

vER. VATMtR .tOSÉ OUrna VtgtRa
PÍesidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOIA - R5

Protocoto n /oQ2
Data oé J Hora: Jt, j 9c

Destino 6e at Ttr

Responsáve
qrr.l:lo»o

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA - RS. - CNPJ N'. 01 .656.02710001-08
Fones (55) 331&'1255 - 1355 - 1085 - Eflail: camara@csmarajoia.Ís.9ov.br - cEP 981800{00